Örnekler: Cafer el-Huldi (ö.348/959), sufi arkadaşlarımdan biri, elimde hadisler yazılı bir kağıt görünce: “Yazıklar olsun sana! Batın ilmini bırakıyor da kağıt ilmiyle meşgul oluyorsun?” deyip elimdeki keğıtları yırttı; bu söz kalbime nüfuz etti ve bir daha hadis ilmiyle meşgul olmadım.” demiştir. Bir sufi tekkesinde kalan Ebu Saïd el-Kindî (ö. 257/871) gizli gizli hadis tahsil ediyordu. Bir gün elbisesinin kolunda gizlediğı dividi yere düşünce “sufilerden biri ayıbını ört.” diye seslenmiştir. Ahmed b. Ebü'l-Havari (ö. 246/860), Ebü'l-Hüseyn el-Hallal ve Şibli ilmi eserlerden kaydettikleri bilgileri suya atıp yok etmişlerdir.

Sufiler ilim tahsili konusundaki bu olumsuz tutumu sürekli olarak yüceltiyorlardı. Zira tasavvuf dışındaki ilimler onlara göre dünya ile ilgili olup ahiret hayatında herhangi bir fayda sağlayamazdı.³¹ Mutasavvife zahiri ilimlere karşı dururken bunun yerine başka bir ilmi yerleştirmişlerdi.